Договор  пожертвования №___

г. Екатеринбург 						                 «___» ________________ 20__ г.

    Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию воспитанников № 358 «Лесная полянка» ,именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице заведующего Кравченко С.И., действующего на основании Устава, с одной стороны и __________________________________________________________________________________,
(ФИО гражданина)
именуемый (ая) в дальнейшем «Жертвователь», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. В соответствие с настоящим договором Жертвователь обязуется передать Учреждению денежные средства, в сумме указанной в п. 1.2. настоящего договора, на пожертвование в общеполезных целях:_________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

1.2. Жертвователь обязуется передать денежные средства в сумме ____________(__________________________________________________________) руб., _____ коп., именуемые в дальнейшем Дар.
1.3. Денежные средства передаются Жертвователем путем их перечисления на лицевой счет Учреждения, на основании квитанции со штрих-кодом, выданной Учреждением.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Жертвователь имеет право:
- контролировать целевое использование Дара в соответствие с п.1.1. договора;
- отказаться от исполнения договора, если после заключения договора имущественное или семейное положение, либо состояние здоровья Жертвователя изменилось настолько, что исполнение договора в новых условиях приведет к существенному снижению уровня его жизни.
2.2. Жертвователь обязан:
- передать Дар в сроки указанные в п. 1.3. настоящего договора.
2.3. Учреждение имеет право:
- отказаться от принятия Дара в любое время, предупредив письменно об этом Жертвователя;
- использовать Дар по своему усмотрению, но в строгом соответствии с целями указанными в п. 1.1. настоящего договора.
2.4. Учреждение обязано:
- принять Дар с благодарностью и использовать его в соответствии с целями, указанными в п.1.1. договора;
- вести  обособленный  учет  всех  операций  по использованию Дара.
3. Прочие условия договора
3.1. Жертвователь не претендует и не будет претендовать на Дар, с момента передачи его Учреждению.
3.2. Стороны обязуются осуществить все необходимые действия по передаче и приему Дара   в   соответствии   с   требованиями законодательства РФ.
3.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны будут руководствоваться нормами действующего гражданского законодательства РФ.
3.4. Настоящий договор вступает в силу с момента с его подписания Сторонами и действует до момента исполнения цели договора.
3.5. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по 1 для каждой из сторон.

Жертвователь:
ФИО_________________________
______________________________
Адрес:_______________________
______________________________
Паспорт_______________________
______________________________
______________________________
______________________________

____________/______________

Учреждение:
МАДОУ № 358
Адрес: 620024 г.
Екатеринбург, ул. Новоспасская, 18
Телефон: 216-54-83, 216-54-78
ИНН 6664068751   КПП 667901001
Департамент финансов Екатеринбурга (МАДОУ № 358, л/с 79062004002)
Р/сч. 40701.810.9.0000.3000001
УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ
 г. ЕКАТЕРИНБУРГ
БИК 046577001
______________/ Кравченко С.И./